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ÖNSÖZ 

Çocukların, en çok sevgi, ilgi ve alakaya ihtiyaç duydukları yerlerin hastaneler olduğu su 

götürmez bir gerçektir. Bu Bağlamda pediatri bölümünde tedavi gören çocuklara Tıp Fakültesi 

öğrencileri olarak hediyeler eşliğinde oyunlar oynayarak bir nebze de olsa içinde bulundukları 

durumda onlara yardımcı olmak amaçlamıştır. 
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ÖZET 

“Hastanede Bir Tutam Mutluluk” projesi İngilizce Tıp Fakültesi hazırlık sınıfı öğrencilerinden, 

Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi, İnsani Değerler Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Palandöken Gençlik Merkezi'nin ortaklaşa hayata geçireceği bir 

projedir. Hastane insanların en çok kaygı duyduğu aynı zamanda ilgiye en çok muhtaç oldukları 

yerdir. Çocukluk çağları ise bu duyguların en üst düzeyde yaşandığı dönemdir. Bu dönemlerde 

çocukların hastanede yeterli psikolojik destek görmeleriyle iyileşme süreçleri doğru orantılıdır. 

Sadece hastanenin resmi yüzünü gören çocuklar hayatlarının ilerleyen safhalarında hastaneye 

karşı ön yargıyla yaklaşırlar. Biz Tıp Fakültesi öğrencileri olarak çocukluk çağındaki bu 

kardeşlerimizin ihtiyaç duydukları ilgi ve alakayı karşılamayı görevimiz edindik. Projemizde 

kardeşlerimizle 23 Nisan Çocuk Bayramı vesilesiyle bir araya gelip onlara destek olmayı 

amaçladık. Bu amaçla çocuklara azami psikolojik desteği sunmak proje gerekçemizdir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Çocuk, Hastane,23 Nisan, Sevinç 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü: 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: 

Proje ekibi tarafından 23 Nisan 2022 tarihinde Atatürk Üniversitesi Eğitim Araştırma 

Hastanesinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı: 

    Proje Palandöken Gençlik Merkezi ile koordineli olarak Atatürk Üniversitesi Araştırma 

Hastanesi   Pediatri bölümünde  etkinlik uygulanacak çocukların belirlenmesiyle 

başlanmıştır. Ardından  çocuklara yönelik hediyelerin alınma aşamasına geçilmiştir ve 

bunlar tedarik edilmiştir. Belirlenen Tarihte Gençlik Merkezinden gelen maskot, palyaço 

ve çeşitli eğlence araçları ile birlikte hastanedeki  çocukların odaları teker teker gezilmiştir. 

Bu gezi esnasında  çocukları güldürmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlenip almış 

olduğumuz hediyeler çocuklara hediye edilmiştir. Bu şekilde projemizi tamamlamış 

bulunduk.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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                                                               SONUÇ 

Sonuç olarak hastanedeki hasta çocukların ve onların ailelerinin yüreklerine dokunmuş 

olduk. Geriden gelen tüm gençlerimize de bunu örnek olarak anlatmayı ve onları da bu yöne 

teşvik etmeyi arzu ediyoruz. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 

 


